
 

株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
物品のお届けについてのお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、ご注文いただきました物品のお届けスケジュールを下記の 
とおりとさせていただきたくご案内申し上げます。 
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

記 

 

■変更日 2023 年 6 月 5 日（月）ご注文分より 

■物品お届けスケジュール 

ご注文日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

 ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ 

お届け日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 月曜日 火曜日 

※原則ご注文日の翌々日のお届けとさせていただきます。 

（至急でのご注文につきしても翌々日のお届けとさせていただきます） 

※祝日や休診日などによってお届け日がずれる可能性がございますので 

予め余裕を持ってご注文いただきますようお願い致します。 

 

■ご注文方法 

・集荷員に物品注文書をお渡しください。 

  ・ＦＡＸでのご注文も承っております。 ＦＡＸ：027-265-6180 

  ・物品注文書をお持ちでない場合は集荷員にお声掛けください。 

■お願い 

  ・現在お届けしております物品注文書に記載されております「至急」の 

チェック欄につきましては、チェックをしていただきましても翌々日 

のお届けとさせていただきます。 

（今後お届けするご注文書からは至急の文字を削除させていただきます） 

・お電話でのご注文はご遠慮ください。 

・依頼書のご注文につきましては１週間から１０日程お届けまでにお時間 

 をいただいておりますので、予め余裕を持ってご注文いただきますよう  

お願い致します。 

 

2023-3 INFORMATION 


